DXDR-2025-60009
道公交[2025]10号

关于对上坦公路（大洞田三岔路口至湖南紫金锂业矿区段）进行交通管制延期的通告

因尾矿库环库道路施工还未结束，施工过程中存在大量的山石滚落、边坡塌方等重大安全隐患,为降低施工中的安全风险,保障过往车辆和人员安全,保障工程建设顺利进行，需对大洞田三岔路口至湖南紫金锂业矿区段进行全封闭占道施工。为保障施工期间道路交通安全与畅通，根据《中华人民共和国道路交通安全法》第39条、第40条规定，对该部分路段实行交通管制，现将有关事项通告如下:

一、交通管制路段:上坦公路大洞田三岔路口至湖南紫金锂业矿区段。

二、交通管制时间:自2025年4月10日0:00至2025年6月30日24时止，每天7:00-00:00时段的每整点开始集中放行10分钟；00:00-7:00内禁止通行，遇雨天顺延。

三、交通管制措施

1、交通管制时间内，禁止机动车辆驶入管制路段区域，确需途经上述路段的车辆，请提前规划出行路线，绕道行驶。

2、凡违反本通告交通管制规定的，公安交通管理部门将依据《中华人民共和国道路交通安全法》第99条等有关法律法规依法处罚。凡不服从现场管理人员指挥，强行通行和滋事肇事的，由公安机关依法处理。

                         道县公安局交通警察大队
      2025年4月8日